
DODATEK č. 1
ke smlouvě o úvěru reg. č. 886/19-120 ze dne 29. srpna 2019

ĚV. 50596/20-MUTU
Ustv/ořll.: 3/0 31.8.2020

uzavřený mezi smluvními stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
3608,
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami, i
na straně jedné 
(dále jen „Banka”)

a

Město Turnov,
sídlem Antonína Dvořáka 335, Turnov, PSČ 511 01, 
IČO 00276227,
zastoupené 
na straně druhé 
(dále jen „Klient”)

A.

Dne 29. srpna 2019 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o úvěru reg. č. 
886/19-120 na základě které byl poskytnut úvěr ve výši 15.000.000,- CZK (dále jen „smlouva o 
úvěru1).

B.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o úvěru:

1. Článek V „Podmínky čerpání úvěru“ mění a nově zní:

1. Podmínky čerpání úvěru do dne 31. srpna 2020 byly řádně splněny.

2. Klient je oprávněn čerpat úvěr ode dne 1. září 2020 nejdříve po splnění následujících podmínek 
pro čerpání úvěru ode dne 1. září 2020, a to:

- předložení usnesení zastupitelstva Klienta, kterým schvaluje uzavření dodatku č.1 ktéto 
smlouvě o úvěru s Bankou a pověřuje starostu k podpisu dodatku č.1 k této smlouvě o úvěru 
s Bankou;

- předložení zápisu o ustanovení zastupitelstva Klienta a volbě starosty;
- předložení originálu nebo úředně ověřené kopie Krajského úřadu nebo Statistického úřadu o 

IČO Klienta;
- prokázání účinnosti dodatku č.1 k této smlouvě o úvěru ve smyslu čl. X odst. 6 této smlouvy.

3. Nesplní-li Klient podmínky stanovené v předchozím odstavci řádně, není Banka povinna 
kontokorentní úvěr ode dne 1. září 2020 poskytnout.

2. V článku VII „Splácení a splatnost úvěru, úhrada ostatních pohledávek Banky vzniklých dle 
této smlouvy“ se mění odstavec 1, který nově zní:

ID 26



1. Kontokorentní úvěr je splatný v plné výši dne 31. srpna 2021.

C.

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o úvěru nedotčena.

D.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení dodatku opatřeném podpisy obou smluvních stran.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.

V Turnově dne V Turnově dne

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Město Turnov

2



Doložka podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Zastupitelstvo Města Turnov schválilo uzavření tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o úvěru na svém
zasedání dne............. usnesením č............ Klient tímto prohlášením zároveň ve smyslu ustanovení §
41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, potvrzuje splnění podmínek požadovaných právními 
předpisy pro platné přijetí úvěru dle této smlouvy o úvěru ve znění pozdějších dodatků.

V ... dne

Město Turnov

3


		2020-08-31T14:24:16+0000
	Not specified




